CCVIII.—d. inde omis par EL. — e. sacerdotibus EL.— . sancti E.
— g. confirmate omis par EL. — h. Letaldo M.

1. L'itinéraire du pape permet d’attribuer aux années 1176-1181 une
bulle datée du Latran, 7 mars; la charte de I'évéque d’Orléans Manasses
visée daus la bulle étant de 1176 (ci-dessus n° CCVIII), il est trés vrai-
semblable que celle-ci est de 1176 ou 1177,
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decimas panis et vini, quas vobis tenentur exsolvere, plenarie
non reddiderint, censura ecclesiastica percellatis, ita quidem
quod presbiter loci non prius eos reconciliet ne antea illis
communicet quam retentas decimas cum integritate persolve-
rint; volentes igilur saluli burgensium et utilitati monasterii
vestri, quod specialiter beati Petri juris existit, pastorali solli-
citudine providere, prescriptam indulgentiam, sicut in ipsius
episcopi privilegio continetur, autoritate vobis apostolica con-
tirmamus et presentis seripti patrocinio communimus, statuen-
‘es ut nulli omnino hominum el¢. Si quis autem et¢. Datum La-
terani, nonis martii.

CCX
Avant le 8 aoiif 1176°.

Guillaume, archevéque de Sens, reconnait que le droit de présen-
tation auzx églises d’Oussoy, de D'Huison el de Montereau ap-
partient a U'abbé de Saint-Benoit-sur-Loire.

C, p. 6. — D, fol, 141, daprés B, fol. 104 v*. n° 415.

Willelmus, Dei gratia Senonensis archiepiscopus, Apostolice
Sedis legatus, omnibus ad quos littere nostre iste pervenerint
in Domino salutem. Noverit universitas vestra quod, sicut ex
eorum virorum assertione quibus fides adhibenda est cogno-
vimus, presentationem ecclesie de Ulseto et Dusione et ecclesie
de Monsteriolo® ad abbatem sancti Benedicti Floriacensis dinos~
citur pertinere de jure; quia ergo ipsum abbatem et predictam
ecclesiam jure suo in aliquo diminui tempore nostro nelumus
vel defraudari, presentationes predictarum ecclesiarum illi et

CCX. — a. Musteriolo D.

{. Guillaume a été archevéque de Sens de 1168 au 8 aoit 1176, époque
de son transfert 4 Reims: Ia présente charte est donc antérieure a cette
derniére date, mais vraisemblablement d'assez peu, car I'acte épiscopal
a 6té confirmé par une bulle pontiticale postérieure & 1176 et trés proba-
blement de 1178 (infra, n° CCXI).
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ecclesie sue in perpetuum presentis scripti alteslatione et
sigilli nostri autoritate confirmamus, statuentes et sub anathe-
mate inhibentes ne quis huic nostre confirmationis pagine in
aliquo obviare presumat, salva in omnibus Sedis Apostolice
aulorilate,